
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 074/2025
Contrato Nº: 074/2025 - Processo Administrativo Nº:
24.02.25.002, Processo Licitatório Nº: 019/2025, DISPENSA
Nº: 019/2025. Natureza do Objeto: SERVIÇO DE APOIO
ADMINISTRATIVO NO ASSESSORAMENTO TÉCNICO
ESPECIALIZADO NO LEVANTAMENTO DE
INFORMAÇÃO RELATIVAS AOS PROCEDIMENTOS
NECESSÁRIOS À REGULAR ATUAÇÃO DO SISTEMA
DE CONTROLE INTERNO JUNTO AO FUNDO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO CEDRO/PE.
Contratante: Fundo de Previdência dos Servidores do
Cedro/PE. Contratada: S & S INFORMÁTICA,
ASSESSORIA E CONSULTORIA-LTDA – (S & S
INFORMÁTICA), pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o Nº: 35.055.771/0001-60, com sede na Rua - Dr.
José Vitor, Nº: 108, CEP: 60.040-630, Fátima, Fortaleza/CE,
neste ato representada pelo Sr. Samuel Moreira de Holanda
Júnior, inscrito no CPF sob o Nº: 377.900.133-00, residente e
domiciliado na cidade do Fortaleza/CE. Valor: O Valor
Mensal é de R$ - 1.600,00 (Um mil, seiscentos reais), Valor
Global de R$ - 14.400,00 (Quatorze mil, quatrocentos reais).
Cedro/PE, DATA: 20/03/2025, ASS: MARIA APARECIDA
DE SÁ BEM-Gerente do Fundo de Previdência dos
Servidores.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:ECD5A1C8

26/03/2025, 17:40

1/1


